Rejestru Przedsiębiorców podwyższenia kapitału zakładowego w Spółce TTS Company Sp. z o.o., 

wchodzącej w skład Grupy Kapitałowej APN Promise. Kapitał zakładowy Spółki TTS Company Sp. z. o.o. 

został podwyższony z kwoty 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) do kwoty 100.500,00 zł (sto 

tysięcy pięćset złotych), to jest o kwotę 50.500,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych), poprzez 

utworzenie 101 (stu jeden) nowych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (pięćset 

złotych) każdy udział, o łącznej wartości nominalnej 50.500,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych). 

Wszystkie 101 (sto jeden) nowo ustanowione udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki, 

zostały objęte przez nowego wspólnika - spółkę pod firmą Piotr Paszczyk Sp. z o.o. z siedzibą  

w Warszawie. Tym samym, po zarejestrowania przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie,

[...]

1 tego Regulaminu, dokonał w dniu 

29 maja 2018 roku w drodze Uchwały Zarządu przydziału warrantów skierowanych do objęcia  

w ramach Programu, w sposób następujący: 

1. Piotr Paszczyk – liczba warrantów skierowanych do objęcia za rok obrotowy 2016 i 2017 wynosi 

180 000 (sto osiemdziesiąt tysięcy), 

2. Tomasz Bator – liczba warrantów skierowanych do objęcia za rok obrotowy 2016 i 2017 wynosi 

540 000 (pięćset czterdzieści tysięcy). 

Spółka informowała o powyższym raportem bieżącym ESPI 10/2018 z dnia 29 maja 2018 roku. 

Rekomendacja Zarządu w sprawie wypłaty dywidendy przez Spółkę APN Promise S.A. 

Zarząd APN Promise S.A. (Spółka) informuje, że w dniu 4 czerwca 2018 roku podjął uchwałę

[...]

w sprawie propozycji podziału zysku netto Spółki za rok obrotowy 2017, ustalenia dnia dywidendy oraz 

terminu wypłaty dywidendy. Zarząd Spółki postanowił przedłożyć Zwyczajnemu Walnemu 

Zgromadzeniu rekomendację wypłaty dywidendy za rok 2017 w wysokości 1.956.513,40 zł (jeden 

milion dziewięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset trzynaście złotych 40/100) tj. 0,23 zł (dwadzieścia 

trzy grosze) na jedną akcję.  

Prawo do dywidendy przysługuje 8.506.580 akcjom. Pakiet, liczący 1.604.106 akcji, będący w 

posiadaniu Spółki, nie uczestniczy w podziale zysku. 

Zarząd Spółki proponuje, aby wyznaczyć: